Лидия Чолпанова, E-mail: refer1@cl.bas.bg

### ВОЙНАТА ЗА ОСВОБОЖДЕНИЕТО НА БЪЛГАРИЯ В ДОКУМЕНТИ 135 ГОДИНИ ОТ НАЧАЛОТО НА РУСКО-ТУРСКАТА ОСВОБОДИТЕЛНА ВОЙНА

На 12(24) април 1877 г. руският император Александър II прочита в Кишинев Манифеста за обявяване на освободителната за България война. На това важно събитие от най-новата история на България е посветена настоящата изложба, организирана от Научния архив на БАН.